
Or.V.0062- 85 / 08

Protokół Nr 85/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 kwietnia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 17 kwietnia
2008 roku, o godz. 930 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. Przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  gości  –  lista  obecności  w
załączeniu /zał. nr 2/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  remontu  drogi  Klepacze  –
Niewodnica Kościelna.

3. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  dofinansowania  prac  projektowych  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1422 na odcinku droga nr 19 – Złota Wieś.

4. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Topolany  w  sprawie
wykonania drogi asfaltowej w kierunku Zabłudowa.

5. Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji
do RPO WP na lata 2007 – 2013.

6. Podpisanie odpowiedzi na pismo Mieszkańców Suraża w sprawie remontu
ul. Zabłudowskiej w Surażu.

7. Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  zgłoszoną  przez  Pana  Marka
Żmujdzina w sprawie wykonania remontu na drodze Kruszewskiej. 

8. Podpisanie  pełnomocnictwa  procesowego  P.  Sławie  Mirończuk  Radcy
Prawnemu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  występowania  w  sprawach
prowadzonych przed sądami powszechnymi.

9. Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Powiatu
Białostockiego na lata 2008 – 2013.

10.Zaakceptowanie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
dla Powiatu Białostockiego na lata 2008 – 2015.

11.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

12.Podpisanie  wniosku do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o  zatwierdzenie
podziału geodezyjnego działek zajętych pod drogę powiatową.

13.Udzielenie  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  Hannie  Nikitiuk  do
reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  przed  instancjami
sądowymi.



14.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr  367/2001 ZPB z dnia 2
sierpnia  2001  roku  w  sprawie  przekazania  nieruchomości  stanowiących
własność Powiatu Białostockiego (211/08).

15.Rozpatrzenie  pisma Burmistrza Wasilkowa o dofinansowanie  XI  Pieszego
Rajdu Łoś.

16.Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2008 r.

17.Podpisanie aneksu nr 2 do umowy zawartej w sprawie udzielenia dotacji na
realizację projektu „Urząd Pracy 7 dni w tygodni, 24 h na dobę”.

18.Podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu za 2007 rok.

19.Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia
opinii  o  przedłożonym  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Powiatu
Białostockiego wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2007 rok.

20.Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego w sprawie pokrycia kosztów
rehabilitacji  w WTZ w Rzącach,  uczestników zamieszkujących na terenie
powiatu białostockiego w części  nieobjętej  dofinansowaniem ze środków
PFRON.

21.Podpisanie pism do Stowarzyszeń „START” i „RAZEM” w sprawie podjęcia
działań  i  przedstawienie  źródeł  finansowania  kosztów  prowadzenia
Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  roku  2009  w  części  nieobjętej
dofinansowaniem PFRON.

22.Upoważnienie Członka Zarządu Powiatu Białostockiego do odpowiedzi na
wystąpienie  Stowarzyszenia  START  w  sprawie  prowadzenia  WTZ  w
Ogrodniczkach.

23.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2008  rok
(212/08).

24.Zapoznanie  się  z  informacją  WGKiN  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
możliwości zmiany przeznaczenia lokalu mieszkalnego mieszczącego się w
budynku Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej oraz zezwolenia na zawarcie
umowy najmu lokalu na okres dłuższy niż 3 lata.

25.Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  nr  200/08  w  sprawie  ustanowienia
trwałego zarządu nieruchomości na rzecz Centrum Edukacji w Supraślu.

26.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 84/08 z dnia 10 kwietnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  remontu  drogi

Klepacze – Niewodnica Kościelna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
przedłożoną propozycją odpowiedzi na pismo w sprawie remontu drogi Klepacze –
Niewodnica Kościelna /zał. nr 4/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  odpowiedzi  Pana  Adama Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3
Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej

w  sprawie  dofinansowania  prac  projektowych  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1422 na odcinku droga nr 19 – Złota Wieś.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
dofinansowania prac projektowych na przebudowę drogi powiatowej nr 1422 na
odcinku droga nr 19 – Złota Wieś  /zał. nr 6/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Adama  Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania ww. pisma /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.  

Ad. 4
Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Topolany  w

sprawie wykonania drogi asfaltowej w kierunku Zabłudowa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Topolany w sprawie wykonania
drogi asfaltowej w kierunku Zabłudowa /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie odpowiedzi  na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie

inwestycji do RPO WP na lata 2007 – 2013.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
odpowiedzi na pismo Burmistrza Supraśla w sprawie inwestycji  do RPO WP na
lata 2007 – 2013 /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
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ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 6
Podpisanie odpowiedzi na pismo Mieszkańców Suraża w sprawie

remontu ul. Zabłudowskiej w Surażu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
propozycją  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  Suraża  w  sprawie  remontu  ul.
Zabłudowskiej w Surażu /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  zgłoszoną  przez  Pana

Marka  Żmujdzina  w  sprawie  wykonania  remontu  na  drodze
Kruszewskiej. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebranym
propozycję odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Marka Żmujdzina w
sprawie wykonania remontu na drodze Kruszewskiej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Biura  obsługi  Rady  i
Zarządu Powiatu.

Ad. 8

Podpisanie  pełnomocnictwa  procesowego  P.  Sławie  Mirończuk
Radcy  Prawnemu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  występowania  w
sprawach prowadzonych przed sądami powszechnymi.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie udzielenia pełnomocnictwa procesowego P. Sławie
Mirończuk  Radcy  Prawnemu  Powiatowego  Zarządu  Dróg  do  występowania  w
sprawach prowadzonych przed sądami powszechnymi. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  udzielił  ww.
pełnomocnictwa, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
–  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku

Ad. 9
Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu

Białostockiego w sprawie przyjęcia  Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu
Białostockiego na lata 2008 – 2013.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o potrzebie zaakceptowania autopoprawek do projektu uchwały Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Powiatu
Białostockiego na lata 2008 – 2013 /zał. nr 16/.

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białostockiego na
lata  2008  –  2013,  kierując  je  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej  oraz  pod obrady  XVII  Sesji  Rady  Powiatu Białostockiego,
celem uchwalenia.

Ad. 10
Zaakceptowanie autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu

Białostockiego  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Planu
Inwestycyjnego dla Powiatu Białostockiego na lata 2008 – 2015.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  dla  Powiatu
Białostockiego na lata 2008 – 2015 /zał. nr 17/.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  uchwalenia  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  dla  Powiatu
Białostockiego  na  lata  2008  –  2015,  kierując  je  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  celem zaopiniowania  oraz  pod obrady  XVII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia. 

Ad. 11
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętych
pod drogę powiatową:

 położoną na terenie gminy Dobrzyniewo Duże, obręb Dobrzyniewo
Duże, działka nr 546/1 o powierzchni 0,0017 ha;

 położoną na terenie gminy Zabłudów, obręb Gnieciuki,  działka nr
23/5 o powierzchni 0,0755 ha;

  położonych  na  terenie  gminy  Turośń  Kościelna,  obręb  Czaczki
Wielkie, działki nr: 9 o powierzchni 0,23 ha, 11 o powierzchni 0,01
ha,  14  o  powierzchni  0,80  ha,  15  o  powierzchni  0,06  ha,  18  o
powierzchni 0,11 ha, 21 o powierzchni 0,05 ha, 292 o powierzchni
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0,0010 ha, 293 o powierzchni 0,01 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 18 - 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12
Podpisanie  wniosku  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o

zatwierdzenie  podziału  geodezyjnego  działek  zajętych  pod  drogę
powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o zatwierdzenie
podziału  geodezyjnego  działek  zajętych  pod  drogę  powiatową  położonych  w
obrębie  Dobrzyniewo  Duże,  działki  nr  303  o  powierzchni  0,1650  ha,  443/2  o
powierzchni  0,0490  ha,  444/2  o  powierzchni  0,0480  ha,  445/2  o  powierzchni
0,0610 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13
Udzielenie  pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Hannie  Nikitiuk  do

reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  przed  instancjami
sądowymi.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  udzielenia  pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu
Hannie  Nikitiuk  do  reprezentowania  interesów  Powiatu  Białostockiego  przed
instancjami sądowymi /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  udzielił
pełnomocnictwa  Radcy  Prawnemu  w  ww.  kwestii,  które  zostało
podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Hannie Nikitiuk – Radcy
Prawnemu Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad. 14
Podjęcie  uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 367/2001 ZPB z

dnia  2  sierpnia  2001  roku  w  sprawie  przekazania  nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Białostockiego (211/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 367/2001 ZPB z dnia
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2  sierpnia  2001  roku  w  sprawie  przekazania  nieruchomości  stanowiących
własność Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, że
zmiana ta jest dokonywana na wniosek Dyrektora SP ZOZ w Łapach. Zmiana ta
jest  potrzebna,  by  Dyrektor  mógł  złożyć  wniosek  o  dofinansowanie  zakupu
cyfrowego aparatu RTG oraz USG.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
211/08  z  dnia  17  kwietnia  2008  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr
367/001 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 2 sierpnia 2001 roku w
sprawie  przekazania  nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 

Ad. 15
Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Wasilkowa  o  dofinansowanie  XI

Pieszego Rajdu Łoś.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią pisma Burmistrza Wasilkowa o dofinansowanie XI Pieszego Rajdu Łoś /zał.
nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił
przeznaczyć na dofinansowanie ww. Rajdu kwotę do 900 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  umowy  z  Gminą  w  ww.  sprawie  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16
Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie powiatu na

2008 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski o dokonanie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 27 - 30/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  że
wnioski te zostały przedłożone przez Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku oraz Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.
Wnioski  te  dotyczą  przeniesień  środków  na  wypłatę  stypendiów  dla  uczniów
pochodzących  z  rodzin  byłych  pracowników  państwowych  przedsiębiorstw
gospodarki  rolnej  kwotę  5 600  złotych,  800  złotych  z  przeznaczeniem  na
opłacenie poczęstunku dla zawodników konkursu,  który zostanie przygotowany
przez Internat I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. Przeniesienie kwoty 4 881
złotych wynika z potrzeby zapewnienia środków na wypłatę należności tytułem
bezpodstawnego wzbogacenia za pobranie opłaty za kartę pojazdu oraz związane

7



ze  zwiększeniem  dotacji  celowej  na  zadania  bieżące  z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  na  powiat  w  roku
2008.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17
Podpisanie aneksu nr 2 do umowy zawartej w sprawie udzielenia

dotacji  na realizację projektu „Urząd Pracy 7 dni  w tygodni,  24 h na
dobę”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  do  podpisania  aneks  nr  2  do  umowy  zawartej  w  sprawie  udzielenia
dotacji  na  realizację projektu „Urząd Pracy 7 dni  w tygodniu,  24 h na dobę”.
Przypomniał zebranym,  że ww. aneks był już przedmiotem posiedzenia Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 17 kwietnia 2008 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  aneksu  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk –  Skarbnika
Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 18
Podpisanie bilansu z wykonania budżetu powiatu za 2007 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
bilans z wykonania budżetu za 2007 rok.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Bilans  został  podpisany  przez  wszystkich  Członków  Zarządu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 19
Zapoznanie  się  z  uchwałą  Składu  Orzekającego  RIO  w  sprawie

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu
Białostockiego  wniosku o udzielenie  Zarządowi  absolutorium za 2007
rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia opinii  o przedłożonym
przez  Komisję  Rady  Powiatu  Białostockiego  wniosku  o  udzielenie  Zarządowi
absolutorium za 2007 rok /zał. nr 33/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.
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Ad. 20
Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego w sprawie pokrycia

kosztów rehabilitacji w WTZ w Rzącach, uczestników zamieszkujących na
terenie powiatu białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze
środków PFRON.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  aneksu  do  porozumienia  zawartego  w  sprawie  pokrycia  kosztów
rehabilitacji w WTZ w Rzącach, uczestników zamieszkujących na terenie powiatu
białostockiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON /zał. nr 34
- 35/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, przedstawiła zebranym szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 36/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  związanego  z  ww.  porozumieniem  upoważniono
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21
Podpisanie pism do Stowarzyszeń „START” i „RAZEM” w sprawie

podjęcia  działań  i  przedstawienie  źródeł  finansowania  kosztów
prowadzenia  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  roku  2009  w  części
nieobjętej dofinansowaniem PFRON.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektami  pism  do  Stowarzyszeń  „START”  i  „RAZEM”  w  sprawie
podjęcia  działań  i  przedstawienie  źródeł  finansowania  kosztów  prowadzenia
Warsztatów Terapii  Zajęciowej w roku 2009 w części nieobjętej dofinansowania
PFRON /zał. nr 38 - 39/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że chodzi tu o poinformowanie Stowarzyszeń o
konieczności  zabezpieczenia  10%  środków  pochodzących  z  innych  źródeł  niż
PFRON w roku 2009.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  pism,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40 - 41/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22
Upoważnienie  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  do

odpowiedzi  na  wystąpienie  Stowarzyszenia  START  w  sprawie
prowadzenia WTZ w Ogrodniczkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wystąpieniem  Stowarzyszenia  START  w  sprawie  prowadzenia  WTZ  w
Ogrodniczkach /zał. nr 42/.
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Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  przedłożyła  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.
Stowarzyszenie START zwróciło się do Zarządu Powiatu Białostockiego, z prośbą o
zmianę zapisu umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu a Stowarzyszeniem,
dotyczącej prowadzenia WT w Ogrodniczkach, odnoszącego się do zatrudniania
kierownika Warsztatu i pozostałych pracowników. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  postanowił  nie
zmieniać ww. zapisu umowy, jednocześnie upoważniono Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu Białostockiego  do podpisania  pisma w ww.
sprawie /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 
Ad. 23

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok (212/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2008
rok /zał. nr 44/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
212/08  z  dnia  17  kwietnia  2008  roku  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2008 rok /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 24
Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie wyrażenia opinii o

możliwości zmiany przeznaczenia lokalu mieszkalnego mieszczącego się
w budynku Zespołu Szkół  w Czarnej  Białostockiej  oraz zezwolenia  na
zawarcie umowy najmu lokalu na okres dłuższy niż 3 lata.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
informację  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie  wyrażenia
opinii o możliwości zmiany przeznaczenia lokalu mieszkalnego mieszczącego się
w budynku Zespołu Szkół w Czarnej  Białostockiej  oraz zezwolenia na zawarcie
umowy najmu lokalu na okres dłuższy niż 3 lata /zał. nr 46/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją, postanowił wyrazić zgodę na zmianę sposobu użytkowania
ww. pomieszczenia, jednocześnie zauważył, że musi to zostać dokonane
zgodnie z przepisami prawa budowlanego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25
Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  nr  200/08  w  sprawie

ustanowienia  trwałego  zarządu  nieruchomości  na  rzecz  Centrum
Edukacji w Supraślu.
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
Członków  Zarządu  o  uprawomocnieniu  się  decyzji  nr  200/08  w  sprawie
ustanowienia  trwałego  zarządu  nieruchomości  na  rzecz  Centrum  Edukacji  w
Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  od
podpisania  ww.  decyzji  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 17 kwietnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1010. 
Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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